
 

 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

42 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

 

26 квітня 2024 року         № 2587 

 

Про прийняття окремого індивідуально визначеного майна у власність 

Гребінківської міської територіальної громади із державної власності 

 

Керуючись статтями 26, 60, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», відповідно розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 13 квітня 2024 року №319-р «Про передачу окремого 

індивідуально визначеного майна у власність територіальних громад 

Лубенського району Полтавської області», Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно із державної у комунальну власність 

Гребінківської міської територіальної громади, на баланс виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради, окреме індивідуально визначене майно, автомобіль 

ВАЗ 21213, рік випуску – 2000, номер шасі (кузова, рами), ідентифікаційний 

номер XTA212130Y1491734. 

2. Створити за затвердити склад комісії з приймання-передачі 

окремого індивідуально визначеного майна з державної у комунальну власність 

Гребінківської міської територіальної громади згідно додатку (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь 

В.О.), заступника міського голови Волошина В.А. 

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення 42 сесії 

Гребінківської міської ради 

8 скликання 

26.04.2024 № 2587 

 

Склад комісії з приймання -передачі окремого індивідуально визначеного 

майна з державної у комунальну власність Гребінківської міської 

територіальної громади 

Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови Гребінківської 

міської ради– голова комісії; 

Члени комісії: 

Буйна Валентина Миколаївна, начальник відділу з питань майна Гребінківської 

міської ради; 

Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу бухгалтерського обліку, 

звітності та господарського забезпечення Гребінківської міської ради; 

Кеда Алла Василівна, начальник відділу-головний бухгалтер відділу 

фінансового забезпечення апарату Лубенської районної державної 

адміністрації; 

Ряса Юрій Миколайович, головний спеціаліст відділу фінансового забезпечення 

апарату Лубенської районної державної адміністрації. 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


